Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2020 года			                                                                                  № 21
с. Кышик

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Кышик «О бюджете сельского поселения Кышик на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В целях обеспечения участия населения сельского поселения Кышик в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кышик, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Кышик:

1. Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета депутатов сельского поселения Кышик «О бюджете сельского поселения Кышик на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в установленном порядке согласно приложению.
2. Назначить по инициативе главы сельского поселения Кышик публичные слушания по проекту решения «О бюджете сельского поселения Кышик на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
3. Публичные слушания по проекту решения «О бюджете сельского поселения Кышик на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» провести 13.11.2020 в здании МУК КСК Кышик, по адресу: Ханты-Мансийский район, с. Кышик, ул. Советская, 1
4. Определить, что органом по подготовке и проведению публичных слушаний является финансово-экономический блок администрации сельского поселения Кышик.
5. Назначить:
5.1. Председательствующим на публичных слушаниях - Немельгина А.А.  − главу сельского поселения Кышик;
5.2. Докладчиком - заместителя главного бухгалтера администрации СП Кышик Акмалову А.Р.
5.3. Секретарем на публичных слушаниях  Немельгину З.П. − кассира администрации сельского поселения Кышик.
6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Кышик.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Кышик                                              А.А. Немельгин